
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa polielektrolitu w postaci emulsji do zagęszczania osadu nadmiernego dla Oczyszczalni ścieków w Warce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142486350

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Farna 4

1.4.2.) Miejscowość: Warka

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-660

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 486672285

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zuk@zukwarka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukwarka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177874/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 10:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00169172/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wraz z transportem i rozładunkiem polielektrolitu w postaci emulsji do
zagęszczania osadu nadmiernego do Oczyszczalni Ścieków w Warce przy ul. Turystycznej 74. Prognozowana do
dostarczenia ilość polielektrolitu do zagęszczania osadu nadmiernego wynosi do 16 000 kg w zależności od
zapotrzebowania Oczyszczalni Ścieków.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wraz z transportem i rozładunkiem polielektrolitu w postaci emulsji do
zagęszczania osadu nadmiernego do Oczyszczalni Ścieków w Warce przy ul. Turystycznej 74. Prognozowana do
dostarczenia ilość polielektrolitu do zagęszczania osadu nadmiernego wynosi do 10 000 kg w zależności od
zapotrzebowania Oczyszczalni Ścieków.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-06-30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177874/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-06-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-01 09:00

Po zmianie: 
2022-06-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-01 11:00

Po zmianie: 
2022-06-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-30

Po zmianie: 
2022-07-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177874/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa polielektrolitu w postaci emulsji do zagęszczania osadu nadmiernego dla Oczyszczalni ścieków w Warce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142486350
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Farna 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-660
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 486672285
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zuk@zukwarka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukwarka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177874/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 10:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00169172/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



